MasapHa kanutanusauyuja : 201.760.230.414
116,80%

BEP3AHCKU NOKA3ATE/NIU
MNPOMET (peHapu)
KNACUYHO TPIrYBAHE
AKLMN
OBBP3HULA
APYTU XAPTUW O, BPEAHOCT
NMPOCEYEH AHEBEH MPOMET (geHapw)
MPOCEYEH OHEBEH BPOJ HA TPAHCAKUWNU
BJIOK TPAHCAKLIUUN
JABHU BEP3AHCKM AYKLUU
JABHA NOHYOA HA XAPTUU OA4 BPEOHOCT
BKYNHO
BPOJ HA TPAHCAKLIUU
KNACUYHO TPTYBAHE
B/1IOK TPAHCAKUUU
JABHU BEP3AHCKU AYKLIUU
JABHA NMOHYAA HA XAPTUM O, BPEAHOCT
BKYMHO
MA3APHA KAMUTANUSALUIA ( geHapm)
MA3APHA KAMUTANTU3ALMIA HA AKLIUU
KOTALUMIA
MA3AP HA AANOWU
MA3APHA KANUTANN3ALMIA HA OBBP3HULU
NA3APHA KAMUTANTU3ALMUIA HA APYTU XB
BKYNMHO NA3APHA KAMUTANTU3ZALUIA
MBU10
OMB

BPOJ HA KOTUPAHU APYLLUTBA
BPOJ HA JEHOBU HA TPTYBAE

FopauHa 25 Bpoj 319

JAHYAPU—IJYHU 2021

Mpomert : 5.371.078.099

4/8,04%

Janyapu -JyHm 2020

4.072.204.166
3.816.053.772
234.232.641
21.917.753
33.378.723
120
1.601.934.278
0

166.283.545
5.840.421.989

14.682
64

0

5
14.754

172.736.531.720
168.594.489.405
4.142.042.315
12.522.203.683
313.102.125
185.571.837.528
4.116,66

132,91

100
122

Bbpoj Ha TpaHcaKuuu: 10.131

4:31,33%

JaHyapu -JyHm 2021
3.282.441.604
2.676.011.685

606.429.919

0

27.353.680

84
2.088.636.495
0

0
5.371.078.099

10.047
84

0

0
10.131

201.760.230.414
197.619.873.499
4.140.356.915
14.712.268.641
313.102.125
216.785.601.179
5.281,14

133,71

98*

120

nonyrogmMweH CTATUCTUHKU BUNTEH

MBU10: 5.281,14

128,29%

% Ha npomeHa
-18,96
-29,87
158,90
-17,61
-30,00
30,38

-8,04

-31,57
31,25

-31,33

16,80
17,22
-0,04
17,49

0,00
16,82
28,29

0,60
-2,00
-1,64

*Bo mpecmerkara ce Bkiydenn Mnesenon AJ] Cxomje, AprenoMutran Cromnje ( XPM) A/l Cxomje, braroj Tydanos AJ] Pagosum u Tpynbenuk AJl Oxpup - Z0ATOpOYHO

CYCIICHAUPAHHU OJ] KOTaluja .

CTPYKTYPA HA NPOMET

Mpomet Mpomet % Ha
Na3sapeH cermeHT (AeHapy) (EBPA) y4ecTtso
OPULMIANEH NA3AP 3.267.739.763 53.007.872 60,84
PEAOBEH NA3AP 14.701.841 238.431 0,27
BNNOK TPAHCAKLUU 2.088.636.495 33.863.031 38,89
BKYMHO 5.371.078.099 87.109.334 100,00

TpaHCaKuuu

Bpoj Ha

9.951
96
84

10.131

0,27%
= OOUUMIANEH MA3AP
™ PEJOBEH NA3AP

B/IOK TPAHCAKUMN

60,84%

MAKEAOHCKA BEP3A

MACEDONIAN STOCK EXCHANGE




MNPOMET MO MECELN

FopauHa 25 Bpoj 319

nonyrogmMweH CTATUCTUYHKU BUNTEH

KnacuuHo JaBHM 6ep3aHcKu
Tprysatbe bnokosu ayKuum JaBHa noHyaa Ha XB BkynHo
Meceu, BpegHoct MK % BpepgHoct MKA % BpepgHoct MKA % BpepgHoct MKA % BpepgHoct MKA %
JaHyapu 393.336.688 11,98 120.779.825 5,78 0 0,00 0 0,00 514.116.512 9,57
despyapu 1.004.456.344 30,60 386.106.937 18,49 0 0,00 0 0,00 1.390.563.281 25,89
Mapt 424.295.968 12,93 333.218.735 15,95 0 0,00 0 0,00 757.514.703 14,10
Anpwun 530.254.240 16,15 156.303.017 7,48 0 0,00 0 0,00 686.557.257 12,78
Maj 391.653.595 11,93 81.220.406 3,89 0 0,00 0 0,00 472.874.001 8,80
JyHun 538.444.769 16,40 1.011.007.575 48,41 0 0,00 0 0,00 1.549.452.344 28,85
BKynHO 3.282.441.604 100,00 2.088.636.495 100,00 0 0,00 0 0,00 5.371.078.099 100,00
HAJTPITYBAHU AKUUK O4 OPULIMIANEH NA3SAP HA MAKEOOHCKA BEP3A
MNMpoceuHa NMpomert BO
LeHa AeHapu Bo bpoj Ha
XapTtuja og BpeaHoCT (neHapu) KonmnuuHa BECT TpaHcC.
6.90% B Kome puwjanHa 6a Hka Ckonje
KomepumjanHa 6aHka Ckonje 8.092,67 109.192 883.655.160 2.829 1,44% .
3,13% B Ankanoug Ckonje
Ankanoug Ckonje 14.738,30 28.124  414.500.072 1.546 | |3,21%
[paHut Ckonje
MpaHuT CKonje 1.202,59  216.598 260.478.160 822
4,73% - M )
. akneTtpon Ckonje
MakneTtpon Ckonje 73.270,57 3.230 236.663.953 756
® H/I66 Ckonj
HNB Baka Ckonje 19.634,05  10.903 214.070.039 703 5,08% anwa tome
MakegoHcku Tenekom CKorje 326,66  413.750 135.155.059 136 Ma ke pokcku Tenekom Ckorje
Pennek Ckonje 112.039,32 1.124 125.932.199 212 Pennex Ckonje
CronaHcka 6aHka Ckonje 120523 70951  85.512.234 496 Cronacka Garka Ckonje
MakegoHujaTypuct Ckonje 4.371,54 19.032  83.199.231 234 Ma ke aoHujaTypuct Cronje
CTonaHcKka 6aHKa butona 3.159,75 12.164  38.435.199 195 CronaHcka GaHka burona
OcTaHaTn 340.809 183.691.888 1.229 OcraHa
BKynHo 1.225.877 2.661.293.194 9.158

AKUMN HA OPULMUIANEH NASAP— HAIFTONEM MOPACT/NAJ,

MpoceyHa ueHa (aeHapu)

AKupmja 30.12.2020
HAIJTONIEM NOPACT
MHTepnpomeT TeToBO 1.500,00
TYTYHCKM KombBuHaT MNpunen 155,00
NoTtapwuja Ha MakepoHwnja Ckonje 135,00
Makctun Cronje 64,42
Makowneg CKkonje 191,00
HAJFONEMO ONAFAHE
PX EkoHomuKa Ckonje 70,00
betoH CKonje 6.051,00
Kapnow Ckonje 445,00
CronaHcka 6aHka CKonje-npuopUTETHU aKL UK 550,00
Cnasej Ckonje 3.200,00

MpoceyHa ueHa (aeHapu)

30.06.2021

4.500,00
250,00

206,00

93,00
250,00

50,00
4.581,00
342,00
486,00
3.100,00

N MAKEQOHCKA BEP3A
MACEDONIAN STOCK EXCHANGE

% Ha npomeHa

200,00
61,29
52,59
44,37
30,89

-28,57
-24,29
-23,15
-11,64
-3,13




MBU10

BpeaHocTt Ha 30.06.2021 5.281,14
Makc.JaHyapu-JyHu(14.06) 5.407,12
MwuH. JaHyapu-JyHu (04.01) 4.710,31
% Ha npomeHa oz 30.06.2020 28,29%
% Ha npomeHa oz 31.12.2020 12,25%

FopauHa 25 Bpoj 319

nonyrogmMweH CTATUCTUHKU BUNTEH

NPETNEQ HA TPITYBAHETO CO AKUMU KOU CE COCTABEH AE/1 HA MBU10

XapTuja og BpeaHoCT

Ankanoug Ckonje 16.500,00
IpaHunT Cronje 1.392,00
KomepuujanHa 6aHka Ckonje 8.950,00
Maknetpon Ckonje 76.999,00
MakegoHujatypuct CKonje 5.050,00
CTonaHcKa 6aHka Ckonje 1.298,00
TTK banka Af Ckonje 1.520,00
MakenoHcku Tenekom Cronje 355,00
CtonaHcka baHka butona 3.950,00
H/B BaHka ALl Ckonje 23.830,00

BkynHo

Makc (peHapu) MuH (aeHapwm)

MOKA3ATE/IN 3A KOTUPAHUTE APYLWUTBA O4 MBWU10

[ApywTso

Ankanoug, Ckonje

IpaHuT Cronje

KomepuujanHa 6aHka Ckonje
Maknetpon Ckonje
MakegnoHujatypuct CKonje
CtonaHcKa baHka CKonje

TTK banka A[, Ckonje
MakenoHcku Tenekom Ckonje
CronaHcKka 6aHka butona

MBU10
5.500
5.000
4.500
4'°°°—.a—c.—c~~~Nmmmmmq-qvqmmmmmmwww
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Ce 33 MakegoHckmoT bep3saHckn MHgekec MBU10 Ha:
http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=MBI10
MpoceyHa BkyneH % YuecTtBO MasapHa
LeHa npometr Bo  [pomeT BO BO Bpoj Ha KanuTanusauuja
(aeHapwm) KonununHa AeHapu EBPA npomeToT TPaHC. (neHapw)
13.300,00 14.738,30 30.118  442.721.212 7.183.250 11,22 1.550 22.185.971.500
1.052,00 1.202,59 296.002  353.371.515 5.733.708 8,96 831 3.685.652.400
7.252,00 8.092,67 253.436 2.110.961.291 34.232.961 53,52 2.859 20.052.940.766
71.000,00 73.270,57 3.795 277.205.053 4.496.596 7,03 759 8.563.162.263
4.100,00 4.371,54 19.032 83.199.231 1.350.390 2,11 234 2.035.111.500
1.080,00 1.205,23 70.951 85.512.234 1.387.230 2,17 496 20.952.216.000
1.330,00 1.421,31 21.697 30.838.269 500.040 0,78 180 1.325.679.900
312,00 326,66 413.750 135.155.059 2.190.859 3,43 136 32.968.540.320
2.750,00 3.159,75 18.294 61.603.959 999.105 1,56 199 1.231.577.550
18.302,00 19.634,05 17.776  364.033.439 5.905.017 9,23 710 18.866.984.686
1.144.851 3.944.601.262 63.979.156 100,00 7.954 131.867.836.885
Koe¢ftuueu'r ueHa ha AveuaeHpeH MNpoceyHa ueHa MNpoceyHa ueHa
ALY B e T npuHoc[2] 30.12.2020 30.06.2021 O I L
akumja[1]
19,06 2,57% 13.206,98 15.500,00 17,36%
64,74 1,39% 1.118,95 1.200,00 7,24%
10,4 6,78% 7.299,65 8.798,75 20,54%
24,33 6,65% 73.626,32 76.196,92 3,49%
- 0,00% 4.166,89 4.500,00 7,99%
10,71 0,00% 1.144,98 1.200,00 4,81%
14,63 6,16% 1.353,75 1.460,18 7,86%
16,73 4,65% 314,00 344,00 9,55%
15,12 0,00% 2.890,00 3.150,00 9,00%
11,07 0,00% 18.410,00 22.090,91 19,99%

HNB banka AL, Ckonje

[1] LleHa Ha akumja Ha NocneseH AeH Ha Tpryeatbe/[o6uBKa no akumja
[2]NokasaTenwnTe ce npecmeTaHU co KOPUCTEHE Ha MOAATOLM 04 nocneaHuTe Pesuampann GUHAHCUCKM U3BELUTaM U NOCNeAHATa UcnnaTeHa AMBUAEHAR.

*MpecmeTKaTa e U3BpLUEHa CO M3HOCOT Ha AMBMAEHAA Koj KomepuujanHa 6aHka Al Ckonje n TTK baHka A/l Ckonje ro ycBouja Ha cobpaHUeTo Ha akLMoHepu. McnnaTtaTta Ha AMBUAEHAA e YC0BeHa
CO NPECTaHOKOT Ha BaXKHOCT Ha “Op/yKaTa 3a NPMBPEMEHO OrpaHMyyBakbe Ha pacnpedenbata v ucnnatata Ha AMBUAEHAQA HA aKUMoHepuTe Ha baHkuTe“ goHeceHa og HBPCM.

CTPAHCKU MHBECTUTOPU BO NMABHUHATA HA KOTUPAHUTE APYLWITBA O4, MbN10

[pyTeo Janyapu
Ankanong Cronje 2,90%
[paHuTt Ckonje 3,43%
KomepuujanHa 6aHka Ckonje 2,56%
Maknetpon Ckonje 1,23%
MakegnoHujatypuct Ckonje 0,80%
CronaHcka 6aHka Ckonje 92,36%
TTK BaHka Al Ckonje 1,17%
MakepnoHcku Tenekom Ckonje 1,48%
CtonaHcka 6aHKa butona 3,14%
HNB baHka Af, Ckonje 87,74%

®deBpyapu

2,90%
3,41%
2,56%
1,29%
0,81%
92,36%
1,17%
1,48%
3,11%
87,72%

MapTt Anpun Maj
2,89% 2,86% 2,86%
3,41% 3,38% 3,30%
2,56% 2,53% 2,50%
1,30% 1,33% 1,33%
0,81% 0,81% 0,81%
92,36% 92,37% 92,37%
1,17% 1,16% 1,16%
1,48% 1,48% 1,49%
2,14% 2,03% 2,03%
87,72% 87,72% 87,72%

MpomeHa JyHn 2021/

Jynn [Llekemapu 2020
2,86% -0,09%
3,32% -0,12%
2,50% -0,27%
1,38% 0,16%
0,81% 0,01%
92,37% 0,01%
1,16% -0,05%
1,09% -0,39%
2,02% 1,12%
87,71% -0,09%

CocToj6a Ha nocneaeH AeH Ha TpryBakbe BO MeceLoT, cropes nogarouunte AobueHun o LleHTpanHMoT Aeno3uTtap 3a xapTum 0/ BPeAHOCT, a Koja ce 0 HecyBa Ha y4eCTBO Ha CTPaHCKUTe

MHBECTUTOPW BO BKYMHATA rNMaBHMHA Ha ApPYWTBOTO

MAKEAOHCKA BEP3A
MACEDONIAN STOCK EXCHANGE




OMbBb
BpeaHocTt Ha 30.06.2021

Makc. JaHyapu-JyHn(09.06)
MwuH. JaHyapu-JyHu (05.01)
% Ha npomeHa oz 30.06.2020

% Ha npomeHa oz 31.12.2020

133,71

134,08
133,01
0,60%
0,53%

NPETNEQ HA TPTYBAKE CO OBBP3HMLUU

LleHTpanHa KoonepatueHa 6aHka AL Ckonje -

KOHBEPTUOWUIHM 06BP3HMLM

P. MakegoHuja - apasHa o68p3Hunua DO2019/10-0749dk

P. MakepgoHuja - ap<asHa o68p3Hunua DO2020/15-1235dk

068Bp3HNLM Ha PM 3a geHaumoHan. (PMAEH13)

068Bp3HULM Ha PM 3a geHaumoHan. (PMAEH14)

068Bp3HNLM Ha PM 3a geHaumoHan. (PMAEH15)

068Bp3HULM Ha PM 3a geHaumoHan. (PMAEH16)

068Bp3HULM Ha PM 3a geHaumoHan. (PMAEH17)

068Bp3HULM Ha PM 3a geHaumoHan. (PMAEH18)

068Bp3HNLM Ha PM 3a geHaumoHan. (PMAEH19)

FopuHa 25 bpoj 319

nonyrogmMweH CTATUCTUHKU BUNTEH

OMB
134,50
134,00
133,50
133,00
132,50
132'00-4—1-4aNNNNmmmmmqqummmmmmwow
@ @ © 9 89 Q0 9 80 @ 9 Q9 Q0 9 Q9 Q Q Q8 9 9 Q9 e 9 Q9 o
g = 0 1N = 0 N N = 0 1N N O I N O O MO N o N < =
O = = N O O =« N O O =« N N O - «il N O = = N M O = N N
Ce 3a HpeKcoT 3a 06Bp3HMLM Ha MaKegoHcKkaTa 6ep3a OMB Ha:
http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=OMB
Mlocneana NocnepeH MpuHoc po
MAKC npoceyHa A O6em (XB Mpomer Mpomet P A
MWH (%) AATYM Ha AocTacyBakbe Ha
(%) AHEeBHa LeHa Bo EBPA) (aeHapm) (EBPA) i
(%) TpryBare o6Bp3HMLaTa
100,00 100,00 100,00 09.6.2021 500 30.839.750 500.000 2,20%
101,60 101,60 101,60 27.4.2021 31 314.960 5.110 4,20%
100,00 100,00 100,00 01.6.2021 2.580 25.800.000 418.366 2,20%
99,70 99,50 99,70 10.3.2021 4,754 292.195 4.736 2,18%
100,00 99,50 100,00 03.6.2021 4.392 270.029 4.381 2,00%
100,00 99,00 99,00 25.6.2021 7.259 444,503 7.208 2,36%
100,70 99,00 100,70  09.6.2021  259.593 16.098.489 260.979 1,78%
99,70 99,50 99,60 17.6.2021 17.120 1.050.575 17.048 2,11%
100,70 99,00 99,00 17.6.2021 171.800 10.603.758 171.915 2,24%
99,90 98,90 99,80 30.6.2021 8.478.158 520.440.531 8.436.321 2,04%

*MogfenoT Ha Kankynaumja Ha MPUMHOCOT 40 AOCTacyBakbe € NPUIAro4eH Ha KapakTepUCTMKUTE Ha 06Bp3HMUMTE. [laTym Ha npecmeTyBarbe e 30.06.2021 roamHa, co

nocnegHarta NpoceyHa LEeHa Ha Tprysarbe Ha 06Bp3HMLMTE

YYECTBO HA CTPAHCKU U AOMALLHU NHBECTUTOPU BO BKYNMHNOT NPOMET

KynyBarbe CTpaHCKu GpUsnuku
KynyBatbe CTpaHCKM NpaBHU
BKYNHO KYNYBAHE CTPAHCKU
KynyBarbe oMaLLHU GU3UYKM
KynyBarbe JOMALLHM NpaBHU
BKYNHO KYNYBAHE JOMALUHU
Mpoaaxba cTpaHCKN GU3NYKM
Mpopaskba cTpaHCKM NpaBHK
BKYMHO NPOJABAHE CTPAHCKU
Mpopaxba gomalwHu GU3NYKK
Mpoaak6a LOMALLHM NPaBHU

BKYMHO NMPOAABAHE AOMALLHU

Janyapu
0,24%
15,01%
15,25%
61,31%
23,44%
84,75%
1,16%
23,79%
24,95%
50,15%
24,90%
75,05%

®deBpyapu Mapt
0,51% 0,29%
0,05% 0,08%
0,56% 0,37%
41,14% 43,63%
58,29% 56,00%
99,44% 99,63%
0,37% 0,39%
0,36% 2,42%
0,74% 2,81%
50,65% 71,63%
48,61% 25,56%
99,26% 97,19%

Anpun Maj
0,47% 0,16%
0,36% 0,63%
0,83% 0,79%
58,96% 77,75%
40,21% 21,46%
99,17% 99,21%
0,41% 1,57%
2,02% 1,13%
2,43% 2,70%
66,19% 55,06%
31,38% 42,25%
97,57% 97,30%

JyHn
0,60%
2,12%
2,72%
28,58%
68,70%

97,28%
0,77%

10,11%
10,88%
23,23%
65,90%
89,12%

CocTojba Ha nocneaeH AeH Ha TpryBakbe BO MeCeL,oT, cnopes nogatouuTe gobvern oa LleHTpanHWOT Aeno3unTap 3a XapTum o4, BPeAHOCT a Koja ce oAHecyBaHa y4ecTBO Ha CTPAHCKUTE U

[OMALLHWUTE MHBECTUTOPYM BO BKYMHUOT NPOMET OCTBapeH Ha bep3sara.

MAKEAOHCKA BEP3A
MACEDONIAN STOCK EXCHANGE




TPTYBAKE CO AKUMU OO KOTUPAHUTE APYLWUTBA HA MAKEJOHCKA BEP3A

Xaptuja oa BpegHocT

KomepuujanHa 6aHka Ckonje
Ankanoug, Ckonje

HNB BaHka Ckonje

IpaHuT Cronje

Maknetpon Ckonje

Pennek Ckonje

MakepnoHcku Tenekom Cronje
3K NenaroHuja butona
CTtonaHcka 6aHka Ckonje
MakegoHujatypuct CKonje
CronaHcKka 6aHka butona
TTK BaHka Ckonje

YHW baHka Ckonje

BB Tuksew A/l KaBagapum
Pepuwneg Ckonje

Mpunencka NueapHuua MNpunen
Makctun Ckonje

TeTekc TeToBO
AyTtomakenoHuja Ckonje
Oxpuacka 6aHka Cronje
OKTA Ckonje

ButamuHka MNpunen

*uto MNonor Tetoso
TproTtekcTun manonpogaxba
Ckonje

PX Yrotyp Ckonje

Xotenn MeTtponon Oxpua,
Papge KoHuap Ckonje

BetoH Ckonje

Cnasej Ckonje

Makowneg, Ckonje
LlemeHTapHuua YCIE Ckonje

Tpurnas ocurypysarbe CKonje
CTonaHcKka 6aHka Ckonje-
NPUOPUTETHN

Kpucran 1923 A/l Benec
PX Ycnyru Ckonje

AnuHr Ckonje

OcTaHaTV KOTUPaHW aKLuuK Ha
OdwuumjaneH nasap co npomet
noman og 1.000.000 aeHapu

BkynHo

XB Mak.
KMB 8.950,00
ALK 16.500,00
TNB  23.830,00
GRNT  1.392,00
MPT  76.999,00
REPL  116.337,00
TEL 355,00
ZPKO  4.719,00
STB 1.298,00
MTUR  5.050,00
SBT 3.950,00
TTK 1.520,00
UNI 2.920,00
TKVS 5.300,00
FERS  73.000,00
PPIV  34.600,00
STIL 106,00
TETE 2.163,00
AUMK  2.500,00
OHB 5.744,00
OKTA  3.898,00
VITA  13.500,00
ZPOG -
TSMP 97,00
RZUG -
MPOL 300,00
RADE  2.001,00
BESK 6.100,00
SLAV 3.104,00
MKSD 250,00
USIE  29.768,00
VROS  11.000,00
STBP 569,00
BGOR 149,00
RZUS 59,00
ADIN 750,00

MwuH.

7.252,00
13.300,00
18.302,00

1.052,00
71.000,00
99.000,00

312,00

2.824,00

1.080,00

4.100,00

2.750,00

1.330,00

2.390,00

4.900,00
61.000,00
34.399,00

58,00

1.746,00

2.200,00

4.621,00

3.301,00
13.135,00

97,00
200,00
1.843,00
4.365,00
3.011,00
192,00
26.003,00
11.000,00

486,00
146,00

52,00
633,00

MNMpoceyHa ueHa KonuuuHa

8.092,67 253.436
14.738,30  30.118
19.634,05 17.776

1.202,59 296.002
7327057  3.795

112.039,32  1.774
326,66 413.750

3.848,69  32.494

1.205,23  70.951

437154  19.032

3.159,75  18.294

142131  21.697

2.649,60  8.529

5.069,76  3.837
65.143,00 304
34.499,85 474

71,67 193.640

1.865,36  6.718

2.362,39 4615

5521,49  1.690

3.548,38  2.449
13.324,45 600

- 3.680
97,00  61.551
- 86.500
218,01  19.659

1.858,01  1.999

5.324,83 677

3.098,80  1.152

22334  9.644
27.789,53 74
11.000,00 182

488,34 3733

147,60  10.458

52,04  27.347
723,87  1.578
23.451

1.653.660

BKyneH npomet
BO AeHapu
2.110.961.291

442.721.212
364.033.439
353.371.515
277.205.053
191.810.166
135.155.059
95.753.261
85.512.234
83.199.231
61.603.959
30.838.269
22.598.434
19.512.545
18.974.872
16.352.929
13.877.673
12.954.893
11.021.167
9.331.317
8.689.974
7.960.570
7.915.460

5.970.447
5.017.000
4.285.950
3.714.168
3.604.911
3.570.710
2.153.860
2.056.425
2.002.000

1.822.959
1.543.626
1.423.234
1.142.266

4.972.275
4.424.634.354

MAKEQOHCKA BEP3A
MACEDONIAN STOCK EXCHANGE

FopauHa 25 Bpoj 319

nonyrogmMweH CTATUCTUHKU BUNTEH

Mpomer Bo eBpa

34.232.961
7.183.250
5.905.017
5.733.708
4.496.596
3.112.758
2.190.859
1.552.063
1.387.230
1.350.390

999.105
500.040
366.811
316.703
307.697
265.129
225.181
210.073
178.736
151.383
140.995
129.139
128.300

96.774
81.438
69.481
60.215
58.502
57.898
34.925
33.399
32.481

29.548
25.021
23.077
18.526

80.683
71.766.093

BKynHo
TpaHcaKuum

2.859
1.550
710
831
759
220
136
102
496
234
199
180
128
29

25

17
246
74

16

30

87

11

35
6
44

25

117
9.238

MNasapHa
Kanutanusaumja
(menapm)

20.052.940.766
22.185.971.500
18.866.984.686
3.685.652.400
8.563.162.263
2.799.360.000
32.968.540.320
742.581.060
20.952.216.000
2.035.111.500
1.231.577.550
1.325.679.900
1.593.736.053
1.406.340.000
1.195.458.000
1.377.171.000
1.359.933.699
844.908.840
206.322.500
3.646.419.781
2.877.624.000
1.035.720.000
129.745.049

67.900.000
24.252.480
258.750.000
412.666.230
249.948.522
63.503.500
197.106.000
16.350.299.784
662.024.000

252.689.628
75.336.000
92.728.412

255.410.400

27.574.101.676
197.619.873.499




MPOMET HA YJIEHKUTE HA MAKEAOHCKA BEP3A BO A EHAPU

YneHka

Eypoxayc Af] Ckonje

NNNPUKA NHBECTMEHTC AJ] Ckonje
KomepuwjanHa 6aHka AL, Ckonje
HNB baHka Af, Ckonje
MHBECTBPOKEP Al Ckonje

TTK BaHka Ckonje

MHOBO BEPOKEP A/l Ckonje
Pepunes Bpokep ALl Ckonje
CronaHcka 6aHka Af], Ckonje
LLinapkace 6aHka Af], Ckonje

BkynHo

YneHk KnacunuHo

a TpryBatbe

EH 1.781.337.584
IL 1.587.387.639
KB 1.087.282.359
TN 501.549.126
Ml 558.140.842
TK 260.270.470
IN 295.435.554
FR 196.585.200
SB 227.429.897
SP 69.464.538

6.564.883.208

%
%
KnacuuHo  Bnokosu
Bnokosu
Tprysake
27,13 1.094.219.860 26,19
24,18 1.248.797.521 29,90
16,56 1.336.842.634 32,00
7,64 309.150.975 7,40
8,50 23.792.160 0,57
3,96 76.645.320 1,83
4,50 31.365.520 0,75
2,99 56.459.000 1,35
3,46 0 0,00
1,06 0 0,00
100,00 4.177.272.990 100,00

6ep3aHcKu

FopauHa 25 Bpoj 319

nonyrogmMweH CTATUCTUHKU BUNTEH

% JaBHuU
6ep3aHc
Ku
ayKuum

JasHn
JaBHa noHyaa

Ha XB
ayKuumn

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 0,00
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

100,00

% JaBHa

BkynHo
NOHyAa Ha XB

0,00 2.875.557.444
0,00 2.836.185.160
0,00 2.424.124.993
0,00 810.700.101
0,00 581.933.002
0,00 336.915.790
0,00 326.801.074
0,00 253.044.200
0,00 227.429.897
0,00 69.464.538

100,00 10.742.156.197

Kaj cute TpaHcaKLmmn ocBeH JaBHUTE Bep3aHCKM ayKLMK 33 APXKaBHU XapTUKM Of, BPeAHOCT ce NpUMeHyBa ABOjHO NpecMeTyBatbe (M Npu Kynysake 1 npm
npoaasakbe), co Len ga e ondaTty y4ecTBOTO Ha BPOKEPCKUTE KyKM BO NPOMETOT M MPU BKPCTEHUTE TpaHcakuuu. Co ornea Ha Toa wTo og, 13-tm JyHn 2003
rogMHa of, NnpoAaxkHaTta CTpaHa Npw TPryBakeTO CO aKLMK 1 yaenv BO COMNCTBEHOCT Ha ApXKaBaTa ce jaByBa MakegoHckaTta bep3a A/l Ckonje, Hema aa

BaXKW NMPaBM/IOTO Ha ABOJHO NPECMeTYBakbe Kaj AprKaBaTa, TYKY Ke ce 3eme npeasuna caMo TPryBarhbeTo Of KyrnoBHaTa CTpaHa.

Y/TIEHKU HA MAKEOOHCKA BEP3A

YneHkKa

EYPOXAYC ALl CKkonje

WNNPUKA UHBECTMEHTC Al
Ckonje

WHBECTEPOKEP A[ Ckonje

UHOBO BPOKEP A[] Ckonje

KOMEPLMWIANTHA BAHKA ALl
Ckonje-[lupeKuunja 3a Tprysare co
XapTuu og, BpeaHoCT

HNB BAHKA A/l Ckonje—Cny:x6a 3a
YCAYrn €O XapTum oA BPeaHOCT

CTOMAHCKA BAHKA A Ckonje-
[upeKuujaTa 3a paboTta co xapTum
oA BpegHoCT u 6poKepcKo-
NoCpesHUYKM YCIyrU

TTK BAHKA A[ Ckonje-Oppen 3a
pa6oTa co xapTum og BpeaHOCT

®EPLUNEA BPOKEP A/, Ckonje

Lnapkace baHka MakegoHuja A,
Ckonje

Appeca

Byn .Cs. KnumeHT Oxpuackm
6p.52-a,8n1e31, KaT2 6p0j 5,
Ckonje

Byn .Cs. KnumeHT Oxpuackm
6p.45 kaTl nokan 8, Ckonje

Yn. Uctapcka 6p.33, Ckonje

byn. Teopocuj FronoraHos
6p.60/1-4

yn.0Opue Hukonos 6p.3,
Ckonje

6yn.Majka Tepesa 6p.1

6yn.11 OkTOoMBpU 6p.7,
Ckonje

yn. HapoaeH ¢poHT 6.19a,
Ckonje

yn. Makegoxuja 6p.11A,
Ckonje

MakegoHuja 6p. 9-11

Ten/dakc

02/ 3217-095; ®akc: 02/3217-078;

02/3296-856, dakc :02/3213-785;

02/3110-290; dakc :02/3103-291;

02/3120-941 ; dakc :02/3110-950 ;

02/3247-440;Pakc :02/3111-037 ;

02/5100-354; dakc:02/ 3296-219;

02/3295-405, dakc :3295-551;

02/ 3247-000 ; dakc :3247-099 ;

02/3219-333 ; dakc :02/3219-477 ;

02/3200-785; 02/3200-785;

E-maunn

info@eurohaus.com.mk

info@ilirika.com.mk

investbroker@investbroker.com.mk

office@innovobroker.com

contact@kb.com.mk

broker@tb.com.mk

broker@stb.com.mk

ttkbroker@ttk.com.mk

broker@fersped.com.mk

MLBrokerSPsMAK@sparkasse.mk

MAKEAOHCKA BEP3A
MACEDONIAN STOCK EXCHANGE

UHTepHeT cTpaHa

www.eurohaus.com.mk

www.ilirika.com.mk

www.investbroker.com.mk

www.innovobroker.com

www.kb.com.mk

www.nlbtb.com.mk

http://www.stb.com.mk

www.ttk.com.mk

www.fersped.com.mk

www.sparkasse.mk



http://www.eurohaus.com.mk/
http://www.stb.com.mk/

